

POLICJA WARMIŃSKO-MAZURSKA

Źródło:

<http://warminsko-mazurska.policja.gov.pl/ol/aktualnosci/30793,Ketrzyn-Rozegrali-X-Turniej-Sluzb-Mundurowych-w-Halowej-Pilce-Noznej.html>

Wygenerowano: Sobota, 22 lipca 2017, 12:49

Strona znajduje się w archiwum.

KĘTRZYN: ROZEGRALI X TURNIEJ SŁUŻB MUNDUROWYCH W HALOWEJ PIŁCE NOŻNEJ

Na hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie odbył się X Turniej Służb Mundurowych w Halowej Piłce Nożnej o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Kętrzynie oraz Burmistrza Miasta Kętrzyn. Zaszczytne I miejsce zdobyła drużyna Placówki Straży Granicznej w Barcianach.

X w historii Turniej Halowej Piłki Nożnej Służb Mundurowych odbył się w miniony piątek na hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Kazimierza Wielkiego w Kętrzynie. O puchar Komendanta Powiatowego Policji w Kętrzynie oraz Burmistrza Miasta Kętrzyn rywalizowało 8 drużyn, m.in.: Placówka Straży Granicznej w Barcianach, Komenda Powiatowa Policji w Olecku, Komenda Powiatowa Policji w Gołdapi, Komenda Powiatowa Policji w Bartoszycach, Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie, Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej w Kętrzynie oraz drużyny gospodarzy Miasto Kętrzyn oraz z Komendy Powiatowej Policji w Kętrzynie.

Zawodnicy z ogromną determinacją i w bardzo dobrym stylu rywalizowali o miejsca na podium. Najmocniejszą drużyną okazała się Placówka Straży Granicznej w Barcianach. Zaszczytną II pozycję zdobyła drużyna Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi, na III miejscu uplasowali się zawodnicy z Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie, na IV natomiast drużyna z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie.

Najlepszym zawodnikiem turnieju został Piotr Ładosz z Komendy Powiatowej Policji w Bartoszycach. Królem strzelców został Przemysław Mazurek oraz najlepszym bramkarzem Adam Szczur zawodnicy z drużyny Placówki Straży Granicznej w Barcianach.

Walczący w turnieju zawodnicy zagwarantowali obecnym na hali widzom ogromną dawkę sportowych emocji. Zwycięscy otrzymali gratulacje, dyplomy i puchary z rąk mł. insp. Dariusza Ślęzak Komendanta Powiatowego Policji w Kętrzynie, Damiana Nietrzeby Zastępcy Burmistrza Miasta Kętrzyn, dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kętrzynie Anety Jańczuk, przewodniczącego Związków Zawodowych mł. asp. Piotra Dzirby oraz przewodniczącego Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA Marka Małagockiego.

Wszystkim uczestnikom gratulujemy.

(ep/rj)





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

[Turniej piłka nożna](#)